cap. 5. damnat Dindorfius XII. Ox. Sunt quae displiceant, maxime extremo capite, ceterum oratio Xenophonteae est. || 2. *ὡς οἶόν τε γε* graecum esse negabat Curerius Hipp. 1, 26. p. 56. *ὡς οἶόν τε γὰρ* malebat. V. Thes. St. γέ p. 540. Quam hic Schneiderus eandem Valckenarius 2, 11. improbabat particulam. || 6. Vocabulum *ἀκρασία* hic constanter positum inter indicia serioris quam huic capiti assignat originis refert Dindorfius, qui Cyr. 6, 1, 35, ubi libri inter

hanc formam et atticam *ἀκράτεια* variant, hanc solam Xenophontis propriam dicit. Est illa etiam Conv. 8, 27. 32. || 7. Ab initio *σωφροσύνης* Brodaeus. Libri plerique, etiam Vict. C, *σωφροσύνην*, quod sunt qui defendant, veluti Bernh. Synt. 150. Finckh. 379. coll. Muson. Flor. Stob. 417 sq. Gaisf. || *φραῖμεν* Dind. V. ann. ad An. 3, 2, 23. || 8. *τῶν ἐναντίων τὸ αἴτιον* Stob. Esc. Cui inutile *ὄν* addit Hirsch. Phil. 5, 296. || *ἐγκράτεια* B. ἢ *ἐγκρ.* cet. || 9. *ὄσπερ* om. Stob. ἢ *περ* Geel. apud Kapp. v. d. Copp. Obs. in Hier. 40. || *μόνων* etiam Vict. A. C. || *καὶ* ante *περιμεινάντας* om. Stob. Dind. || 10. *οἱ μὲν ἐγκρ.* Vict. A. C. || Usum verbi *κατέχεσθαι* et vocis *ἐγγυτάτω* Dindorfius vituperat XII. || 11. *ποιεῖν* del. Cob. N. 683. || 12. Verba *καὶ οὕτως — δυνατωτάτους* Schneiderus aliena censebat. Dindorfius XII sq. verba *ἀλλὰ τοῖς ἐγκρατέσι — διαλεκτικωτάτους* ut subditiva exagitat. Quae quamquam non videntur negligentiae crimine absolvi posse, certe non carent ea excusatione, quae e ratione inter ea verba et insequentia intercedente repeti potest.

cap. 6, 5. Verba *ὁ εἰδὼς ἄ et νόμιμος ἂν εἴη* et in medio ante *ἀλλήλοις* positum *πῶς* del. Hirschig. Ann. cr. 103 sq. || 6. *οἶδας* altero loco libri et Stob. ἢ post *ποιούντας* addidit Castalio. *οἶδας δὲ τινὰς ἄλλα ποιεῖν ἢ ἂ οἶονται δεῖν* Prisc. Inst. 18, 243. 2, 329. Hertz. || 9. Vulgatum *εἰπεῖν ἢ, εἰ ἔστιν, ὀνομάσεις* olim correxi, ut scribendum dicerem *εἰπεῖν, τί ἔστιν, ἢ ὄν.*, alii aliter. Dindorfius *εἰ ἔστιν* delevit, qui antea *ἔχοις* pro *ἔχομεν*, ubi B. et Flor. unus *ἔχοι* habent. Interpres Engelmannianae ἢ *ἔχεις ὀνομάσεις*. Retento *ἔχομεν* verba incommoda *εἰ ἔστιν* delevi cum Dindorfio. || 10. *ἀνδρείαν* cum libris pau-

cis bis Stob. Esc. ut 3, 9, 2. || *μὰ Δι'* altero loco Weiskius, Cob. N. 651. Dind. Cf. Kuehn. 2, 7, 4. || 13. *ὄν αὐτὸς* B. (*λέγει*). H. Vict. A. C; *ὄν αὐτὸς* m. alt. || 15. *τὴν* librorum post *ταύτην* del. Coraes. Schaeff. App. Dem. 3, 517. 5, 289.

cap. 7, 9. *πόμα* libri hic et pene ubique, nisi quod Anab. 4, 5, 27. in uno est altera forma *πόμα*. Cyr. 1, 3, 8. *ἐκπομα* in optimis. *πόμα* tuentur Kuehnerus h. l. Born. An. l. c.; damnant Cob. N. 455. 704. Bissch. Ann. Anab. 55. Dind. Cyr. 5, 2, 17. Cautius iudicat Guil. Dind. Thes. St. 6. 2300, b. De Platonicis v. Schneid. Civ. 1. p. 285. Herm. 2. p. XVI. || *ὅποσα* Dindorfius. Libri *ὄσα*. || Post *διαγινώσκοντα* libri *ἑαυτοῦ* vel *αὐτοῦ, αὐτοῦ, ἑαυτῷ* addunt.